Ueb-faqe www.ukt.al 

2.Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar - Mallra. 

3. Objekti i kontratës  “ Blerje Motorrcikleta per nevojat e Ukt sh.a” 

4. Numri i referencës së procedurës / REF-68566-11-12-2025 

5.Fondi Limit 1.346.667  (nje milion e treqind e dyzet e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

shtate) lekë pa TVSH 

6.Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit :29.12.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini Nr. 85 datë 31 Dhjetor 2025